Centre for Community Medicine AHMS, New Delhi-Vacancy Advertisement

Dated: 21.11.2020

Applications are invited from eligible candidates for the following posts to be filled purely on temporary basis at Centre for Community Medicine, AIIMS, New Delhi for project titled: "Advancing Biomedical interventions for prevention of RSV disease in under -5 children: India Case Study" (N-2111)

No.	ration: as mentio	No.	Eligibility Criteria	Salary* pm	Age	: Delhi NCR Nature of work
NO.	Post	of Post	Englosity Criteria	balary pin	Limit	
1	Consultant (Scientific- Technical) Coordinator & Quantitative Researcher	01 (One)	Professionals with MD (community medicine or equivalent) or PhD in Public Health or its core subjects or equivalent and at least two published papers Desirable: Should have a good command over English and Hindi Should have a working knowledge of computer applications like word/ MS excel etc. Person with ability to analyse data using packages like Stata/ R would be given preference	1,00,000.00 consolidated Duration#: 10 Months	Up to 70 years	 Work with the team in ensuring successful implementation project. Develop/refine and test quantitative analysis plan and da collection tools for the project. Oversee processing (extraction and synthesis) of the qualitative data and provide support, as may be required. Identify and regularly engage with key stakeholders Collaborate and coordinate with implementation partners ensure successful implementation. Generate useful insights in the form of write-ups, graphics data visualizations; prepare reports/presentations Organize and participate in stakeholder meetings and oth dissemination activities Mentor and train junior/senior staff in various aspects quantitative research Provide insights and analytical expertise for quantitative and qualitative analysis, as required by the team. Responsible for timely completion of all reports, maintenant of financial records and inventory management.
2	Consultant (Scientific- Technical) Socio- behavioural Researcher	01 (One)	Professionals with MD (community medicine or equivalent) or PhD in social sciences and two published papers Six months experience in qualitative research is a must Desirable: Should have a good command over English and	1,00,000.00 Consolidated Duration#: 6 Months	Up to 70 years	 Coordinate and implement the qualitative arm of the projeto ensure quality of results Identify and regularly engage with key stakeholders/s partners to ensure successful implementation. Conduct formative research for the study. Refine/develop and field-test and qualitative research to (questionnaires, interview schedules etc.) and qualitative analysis plan for the project. Oversee processing (transcription and translation) of the qualitative data and provide support, as may be required.
			Hindi Should have a working knowledge of computer applications like word/ MS excel etc. Person with ability to analyse data using Qualitative data packages would be given preference			 Generate useful insights in the form of write-ups, graphics data visualizations; prepare reports/presentations Organize and participate in stakeholder meetings and oth dissemination activities Mentor and train junior/senior staff in various aspects qualitative resourch nand Krishnan

An engl Professor भामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केन्द्र Centre for Community Medicino अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली-१९००२९ A.I.M.S., New Delhi-110029

5310		02 (Two)	MA (Social Sciences), Master's in medical social work(MSW) degree holders, Master's in Anthropology, Master's in Public Health (MPH) or MBBS degree holders with relevant experience Desirable: Should have a good command over English and Hindi Should have a working knowledge of computer applications like word/ MS excel etc. Person with experience in qualitative research and systematic reviews would be given preference.	35,000.00 + HRA Duration#: 6 Months	Up to 35 years	1. 2. 3. 4. 5.	Assist informative research and evaluation of methodologies. Conduct interviews and focus group discussions. Cleaning, entering data/information, coding data for qualitative and quantitative analysis and compiling into suitable templates, as required by the team. Analysing data/information collected, including extracting data to generate meaningful insights for the team. Identifying key stakeholders to be engaged and collaborating with external partners (as required) to ensure implementation. Support team in generating graphics or data visualizations outputs for the project and prepare insightful reports/presentations/manuscripts.
------	--	-------------	---	--------------------------------------	-------------------	----------------------------	--

- * Relaxation will be given to Reserved Category Candidates as per AIIMS/ICMR Rules
- * ICMR Rates fixed by AIIMS
- Duration#: May be extended as per needs of the study

Interested candidate may mail their resume at arikable@gmail.com mentioning the name of post in the subject by _7th December 2020_(5.00 pm).

Initial appointment would be for a period of 3 months, extensions will be given for each subsequent 6 monthly period

If you do not mention the name of the post in subject line of your application or if you do not meet the age/ qualification criteria you will not be short listed

Only short-listed candidates will be called for interview. No TA/DA shall be paid for attending the interview.

Jan Dr. Anand Krishna

Miles or Commercial Necos

Course to st. " A Delhi.

37.97.37.5. No

अस्थाई पद के लिए विज्ञापन सामुदायिक चिकित्सा केंद्र

दिनांक: 21.11.2020

निम्नलिखित पदों के लिए पात्र उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए गए हैं, जिन्हें परियोजना के लिए प्रो। आनंद कृष्णन के तहत सामुदायिक चिकित्सा केंद्र, एम्स, नई दिल्ली में अस्थायी आधार पर विशुद्ध रूप से भरने के लिए आमंत्रित किया गया है "5 वर्ष से कम उम के बच्चों में आरएसवी रोग की रोकथाम के लिए बायोमेडिकल हस्तक्षेप को आगे बढ़ाना: भारत केस स्टडी" (N-2111)

अवधिः एटों के साथ उल्लेख किया गया है

	0 0	0	
कायस्थलः	दल्ला	एनसीआर	

अवाधः पदा क साथ उल्लेख किया गया ह			कार्यस्थल: दिल्ली एनसीआर			
क्र.सं	पद की संख्या	पद	पात्रता मानदंड	वेतन * प्रति माह	आयु सीमा	काम की प्रकृति
1	सलाहकार (वैज्ञानिक- तकनीकी) समन्वयक और मात्रात्मक शोधकर्ता	01	एसडी (सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान या समकक्ष) पीएचडी (सार्वजनिक स्वास्थ्य या इसके मूल विषय या समकक्ष) और कम से कम दो प्रकाशित पेपर	1,00,000/- सम्मिलित	70 साल तक	परियोजना के सफल कार्यान्वयन को सुनिश्चित करने में टीम के साथ काम करें। परियोजना के लिए मात्रात्मक विश्लेषण योजना और डेटा संग्रह उपकरण का विकास / परिशोधन और परीक्षण करना। उ. गुणात्मक डेटा के ओवरसी प्रसंस्करण (निष्कर्षण और संश्लेषण) और आवश्यकता के अनुसार समर्थन प्रदान करते हैं।
			वांछित: अंग्रेजी और हिंदी पर अच्छी कमान होनी चाहिए। कंप्यूटर एप्लिकेशन जैसे MS Word / MS Excel आदि का कार्यसाधक ज्ञान होना चाहिए। स्टाटा / आर जैसे पैकेजों का उपयोग करके डेटा का विश्लेषण करने की क्षमता वाले व्यक्ति को वरीयता दी जाएगी	अवधि #: 10 माह		 प्रमुख हितधारकों के साथ पहचान करना और नियमित रूप से संलग्न करना सफल कार्यान्वयन सुनिश्चित करने के लिए कार्यान्वयन भागीदारों के साथ सहयोग और समन्वय करें।
						6. राइट-अप, ग्राफिक्स या डेटा विज्ञुअलाइज़ेशन के रूप में उपयोगी अंतर्दृष्टि उत्पन्न करें; रिपोर्ट / प्रस्तुतियाँ तैयार करें 7. हितधारक बैठकों और अन्य प्रसार गतिविधियों में संगठित और भाग लें 8. मात्रात्मक अनुसंधान के विभिन्न पहलुओं में मेंटर और ट्रेन जूनियर / सीनियर स्टाफ 9. टीम द्वारा आवश्यक मात्रात्मक और गुणात्मक विश्लेषण के लिए अंतर्दृष्टि और विश्लेषणात्मक विश्लेषज्ञता प्रदान करें 10. सभी रिपोर्टों के समय पर पूरा होने के लिए जिम्मेदार, वित्तीय रिकॉर्ड और इन्वेंट्री प्रबंधन का रखरखाव
2	सलाहकार (वैज्ञानिक- तकनीकी) सामाजिक-व्यवहार शोधकर्ता	01	एमडी (सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान या समकक्ष) या पीएचडी प्रासंगिक विषय में और प्रकाशित पत्र गुणात्मक शोध में छह महीने का अनुभव जरूरी	1,00,000/- सम्मिलित अवधि #:	70 साल तक	परिणामों की गुणवत्ता सुनिश्चित करने के लिए परियोजना की गुणात्मक शाखा को समन्वित और कार्यान्वित करना सफल कार्यान्वयन सुनिश्चित करने के लिए प्रमुख हितधारकों / साइट भागीदारों के साथ पहचान करें और नियमित रूप से संलग्न करें। अध्ययन के लिए प्रारंभिक शोध का संचालन करना। 4. परियोजना के लिए परिष्कृत / विकसित और क्षेत्र-परीक्षण और गुणात्मक अनुसंधान
			बाद्धतः अंग्रेजी और हिंदी पर अच्छी कमान होनी चाहिए। कंप्यूटर एप्लिकेशन जैसे MS Word / MS Excel आदि का कार्यसाधक ज्ञान होना चाहिए। गुणात्मक डेटा पैकेज का उपयोग कर डेटा का विश्लेषण करने की क्षमता के साथ व्यक्ति को वरीयता दी जाएगी	6 माह		5. गुणात्मक डेटा के ओवरसी प्रसंस्करण (ट्रांसक्रिप्शन और अनुवाद) और आवश्यकता के अनुसार समर्थन प्रदान करते हैं। 6. राइट-अप, ग्राफिक्स या डेटा विजुअलाइज़ेशन के रूप में उपयोगी अंतर्दृष्टि उत्पन्न करें; रिपोर्ट / प्रस्तुतियाँ तैयार करें 7. हितधारक बैठकों और अस्य प्रमार गतिविधियों में व्यवस्थित और भाग लें

						8. गुणात्मक अनुसंधान के विभिन्न पहलुओं में मेंटर और ट्रेन ज्नियर / सीनियर स्टाफ।
3	वरिष्ठ रिसर्च फैलो	02	एमए (सामाजिक विज्ञान), मास्टर ऑफ मेडिकल सोशल वर्क (MSW) डिग्री धारक, एंथ्रोपोलॉजी में मास्टर, पब्लिक हेल्थ (MPH) या प्रासंगिक अनुभव के साथ एमबीबीएस डिग्री धारक वांछित: अंग्रेजी और हिंदी पर अच्छी कमान होनी चाहिए कंप्यूटर एप्लिकेशन जैसे MS Word / MS Excel आदि का कार्यसाधक ज्ञान होना चाहिए। गुणात्मक अनुसंधान और व्यवस्थित समीक्षाओं में अनुभव वाले व्यक्ति को वरीयता दी जाएगी।	35,000/- + HRA अवधि #: 6 माह	35 साल तक	सूचनात्मक अनुसंधान और कार्यप्रणाली के मूल्यांकन में सहायता करना। साक्षात्कार और समूह चर्चा पर ध्यान केंद्रित करें। ते. टीम द्वारा आवश्यकतानुसार डेटा / जानकारी दर्ज करना, गुणात्मक और मात्रात्मक विश्लेषण के लिए डेटा को कोड करना और उपयुक्त टेम्प्लेट में संकलित करना। ते. टीम के लिए सार्थक अंतर्दृष्टि उत्पन्न करने के लिए डेटा निकालने सहित डेटा / सूचना एकत्र करना। ति. कार्यान्वयन को सुनिश्चित करने के लिए प्रमुख साझेदारों की पहचान करना और बाहरी भागीदारों के साथ सहयोग करना (आवश्यकतानुसार)। ति. प्रोजेक्ट के लिए ग्राफिक्स या डेटा विज्ञुअलाइजेशन उत्पन्न करने में सहायता टीम और व्यावहारिक रिपोर्ट / प्रस्तुतियाँ / पांडुलिपियाँ तैयार करना।

• * एम्स / आईसीएमआर नियमों के अनुसार आरक्षित श्रेणी के उम्मीदवारों को छूट दी जाएगी।

* एम्स द्वारा तय की गई ICMR दरें। संशोधन के अधीन।

• अवधि #: अध्ययन की जरूरतों के अनुसार बढ़ाया जा सकता है

इच्छुक उम्मीदवार __7 दिसंबर 2020___ (5.00 बजे) तक विषय में पद के नाम का उल्लेख करते हुए <u>arikablb@gmail.com</u> पर स्वयं प्रमाणित दस्तावेज़ों के साथ अपना रेज्यूमें मेल कर सकता है। प्रारंभिक नियुक्ति 3 महीने की अविध के लिए होगी, उसके बाद 6 माह के लिए एक्सटेंशन दिए जाएंगे

यदि पद का नाम उल्लेख नहीं किया गया है - तो आपको साक्षात्कार के लिए बुलाया नहीं जाएगा। साक्षात्कार में भाग लेने के लिए केवल लघु सूचीबद्ध उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा। साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए / डीए का भगतान नहीं किया जाएगा।